

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021

г. Котовск

№ 857

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области», утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области», утверждённую постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы цифры «1 388 788,8» заменить цифрами «1 449 976,6», цифры «64 081,7» заменить цифрами «116 308,5», цифры «89 886,1» заменить цифрами «101 051,4», цифры «62 890,7» заменить цифрами «60 682,4», цифры «197 745,5» заменить цифрами «244 062,9», цифры «12 464,7» заменить цифрами «19 280,3», цифры «19 831,9» заменить цифрами «49 388,3», цифры «12971,9» заменить цифрами «22 917,4», цифры «639 029,3» заменить цифрами «658 840,6», цифры «11 414,1» заменить цифрами «57 727,2», цифры «42 923,0» заменить цифрами «26 366,6», цифры «22 810,0» заменить цифрами «12 864,5», цифры «446 856,2» заменить цифрами «441 915,3», цифры «20 893,0» заменить цифрами «20 897,0», цифры «31 969,3» заменить цифрами «31 067,4», цифры «18 897,6» заменить цифрами «17 062,9», цифры «18 875,2» заменить цифрами «16 666,9»;

1.2. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Программы цифры «1 388 788,8» заменить цифрами «1 449 976,6», цифры «197 745,5» заменить цифрами «244 062,9», цифры «639 029,3» заменить цифрами «658 840,6», цифры «446 856,2» заменить цифрами «441 915,3»;

1.3. В приложении № 5 к Программе в Подпрограмме «Молодежи - доступное жильё» в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «284 170,4» заменить цифрами «284 266,3», цифры «14 609,3» заменить цифрами «14 593,2», слова и цифры «2022 год - 30 710,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 30 822,3 тыс. рублей», цифры «53 307,0» заменить цифрами «75 429,7», слова и цифры «2021 год - 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год - 2 194,3 тыс. рублей», слова и цифры «2022

год - 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 9 982,9 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год - 9 945,5 тыс. рублей», цифры «17 830,3» заменить цифрами «17 926,1», слова и цифры «2021 год - 22,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год - 6,4 тыс. рублей», слова и цифры «2022 год - 22,5» заменить словами и цифрами «2022 год - 134,3 тыс. рублей», цифры «122 463,5» заменить на цифры «100 340,9», цифры «6 353,2» заменить на цифры «4 159,0», слова и цифры «2022 год - 22 454,3 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 12 471,5 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 22 454,3 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год - 12 508,8 тыс. рублей»;

в абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы цифры «284 170,4» заменить цифрами «284 266,3»;

1.4. В приложении № 6 к Программе в Подпрограмме «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в г. Котовске Тамбовской области» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «66 683,6» заменить цифрами «74 625,3», цифры «4720,2156» заменить цифрами «12 642,491», цифры «26 980,1» заменить цифрами «27 000,0», в абзаце 24 цифры «23 379,8» заменить цифрами «47 574,6», слова и цифры «2021 год - 0,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год - 4621,3 тыс. рублей», цифры «6860,0» заменить цифрами «26 433,5 тыс. рублей», цифры «37 244,9» заменить цифрами «13 030,1», цифры «4 175,5» заменить цифрами «94,2», цифры «20 113,0» заменить цифрами «539,5», цифры «5 178,9» заменить цифрами «13 120,8», цифры «4,7» заменить цифрами «7926,7», цифры «7,1» заменить цифрами «27,0»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной подпрограммы» подпрограммы цифры «66 683,6» заменить цифрами «74 625,5»;

1.5. В приложении № 7 к Программе в Подпрограмме «Благоустройство территории города Котовска Тамбовской области» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «236 536,1» заменить цифрами «224 067,3», цифры «25 688,3» заменить цифрами «20 407,3», слова и цифры «2022 год - 15 589,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 13 610,3 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 15 589,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год - 13 381,5 тыс. рублей», цифры «221 987,2» заменить цифрами «208 856,0», цифры «28 597,3» заменить цифрами «19 653,9», слова и цифры «2022 год - 15 498,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год - 13 519,3 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год - 15 498,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год - 13 290,5 тыс. рублей», цифры «860,7» заменить цифрами «1523,1», слова и цифры «2021 год - 91,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2021 год - 753,42 тыс. рублей»;

1.6. В приложении № 8 к Программе в Подпрограмме «Формирование современной городской среды на территории города Котовска» (далее - подпрограмма):

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «268 119,7» заменить цифрами «293 852,3», цифры «12 952,8» заменить цифрами «22071,2», слова и цифры «2022 г. - 13470,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 г. - 26 483,5 тыс. рублей», цифры «88 351,0» заменить цифрами «88 350,9», слова и цифры «2022 год - 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«2022 год – 12 971,8 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 12 971,8 тыс. рублей», цифры «24645,2» заменить цифрами «50 145,2», цифры «254,4» заменить цифрами «9 254,4», цифры «155 123,5» заменить цифрами «155 256,3», цифры «233,7» заменить цифрами «352,2», слова и цифры «2022 год – 233,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 246,9 тыс. рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы цифры «268 119,7» заменить цифрами « 293 852,3», цифры «12 952,8» заменить цифрами «22071,2», слова и цифры «2022 г. -13470,5 ты. рублей» заменить словами и цифрами «2022 г. - 26 483,5 тыс. рублей», цифры «88 351,0» заменить цифрами «88 350,9», слова и цифры «2022 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 12 971,8 тыс. рублей», слова и цифры «2023 год – 12 971,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 12 971,8 тыс. рублей», цифры «24645,2» заменить цифрами «50 145,2», цифры «254,4» заменить цифрами «9 254,4», цифры «155 123,5» заменить цифрами «155 256,3», цифры «233,7» заменить цифрами «352,2», слова и цифры «2022 год – 233,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2022 год – 246,9 тыс. рублей».

2. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» за счёт всех источников финансирования» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к постановлению.

4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернете».

Глава города

А.М. Плахотников

[Приложение №1 к постановлению администрации города от 03.08.2021 № 857. Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области»](#) смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - <https://prokotovsk.ru>

[Приложение №2 к постановлению администрации города от 03.08.2021 № 857. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» за счёт всех источников финансирования](#) смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» - <https://prokotovsk.ru>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021

г. Котовск

№ 925

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:

В Приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к Муниципальной программе: строку 10. «Доля приоритетных объектов культуры, доступных для инвалидов и других МГН, в общем количестве приоритетных объектов в сфере культуры» изложить в следующей редакции:

10.	Доля приоритетных объектов культуры, доступных для инвалидов и других МГН, в общем количестве приоритетных объектов в сфере культуры	%	-	-	-	-	-	-	-	62,5	64,7	66,9	71,0	72,7
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	------	------	------	------	------

строку 11. «Доля приоритетных объектов физической культуры и спорта, доступных для инвалидов и других МГН, в общем количестве приоритетных объектов физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:

11.	Доля приоритетных объектов физической культуры и спорта, доступных для инвалидов и других МГН, в общем количестве приоритетных объектов физической культуры и спорта	%	-	-	-	-	-	-	-	73,0	77,3	81,8	86,4	90,9
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	------	------	------	------	------

строку 13. «Доля парка подвижного состава автомобильного городского транспорта общего пользования, оборудованного для перевозки МГН в парке этого подвижного состава (автобусного, маршрутного)» изложить в следующей редакции:

13.	Доля парка подвижного состава автомобильного городского транспорта общего пользования, оборудованного для перевозки МГН в парке этого подвижного состава (автобусного, маршрутного)	%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21,9	23,6	25,3	27,0
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	------	------	------	------

строку 16. «Доля детей-инвалидов в возрасте от 1.5 до 7 лет, охваченных дошкольным образованием, в общей численности детей-инвалидов такого возраста» изложить в следующей редакции:

16.	Доля детей-инвалидов в возрасте от 1.5 до 7 лет, охваченных дошкольным образованием, в общей численности детей-инвалидов такого возраста	%	-	-	-	-	-	-	-	-	84	100	100	100
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-----	-----	-----

строку 20. «Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов от 6 до 18 лет, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности этой категории граждан» изложить в следующей редакции:

20.	Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов от 6 до 18 лет, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности этой категории граждан	%	-	-	-	-	-	-	-	71,0	77,3	81,8	86,4	90,9
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	------	------	------	------	------

строку 21. «Доля инвалидов, положительно оценивающих отношение населения к проблемам инвалидов, в общей численности опрошенных инвалидов города Котовска» изложить в следующей редакции:

21.	Доля инвалидов, положительно оценивающих отношение населения к проблемам инвалидов, в общей численности опрошенных инвалидов города Котовска	%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	53,0	69,8	71,0	72,2	73,4
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	------	------	------	------	------

строку 22. «Доля доступных для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов социальной, транспортной инфраструктуры в общем количестве приоритетных объектов» изложить в следующей редакции:

22.	Доля доступных для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов социальной, транспортной инфраструктуры в общем количестве приоритетных объектов	%/ед.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	42,4	70,4	72,8	75,2	77,2
-----	--	-------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	------	------	------	------	------

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021

г. Котовск

№ 935

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество», утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» следующие изменения:
 - 1.1. Строку «Соисполнители программы» паспорта муниципальной программы дополнить словами: «МКУ Муниципальное казенное учреждение Единая дежурно-диспетчерская служба города; 1.2. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы цифры «54557,0» заменить цифрами «55656,2», цифры «2021 г. - 3897,9» заменить цифрами «2021 г. - 4997,1»;
 - 1.3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов необходимых для реализации Программы» муниципальной программы слова и цифры «54557,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «55656,2 тыс. рублей», слова и цифры «2021 г. – 3897,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «4997,1 тыс. рублей»;
 - 1.4. В Приложении №5 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» в столбце «местный бюджет» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9» в строке «Итого» цифры «37954,9» заменить цифрами «4232,9», в строке «Итого» цифры «38789,9», в столбце «Итого» цифры «45551,6» заменить цифрами «46386,6»;
 - 1.5. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» к муниципальной программе в Программе «Информационное общество»:

Строку 3 «Развитие информационных технологий, обеспечение перехода к экономике, осуществляемой с помощью информационных технологий» изложить в следующей редакции:

3	Развитие информационных и телекоммуникационных технологий, обеспечение перехода к экономике, осуществляемой с помощью информационных технологий	Отдел информационных технологий	обновление парка компьютерной техники в структурных подразделениях администрации для качественного и полноценного решения задач по внедрению современных информационных ресурсов	ед	2014	3	150,1	0,0	0,0	150,1	0,0	0,0
					2015	3	87,4	0,0	0,0	87,4	0,0	0,0
					2016	3	316,0	0,0	0,0	316,0	0,0	0,0
					2017	3	223,0	0,0	0,0	223,0	0,0	0,0
					2018	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0	0,0
					2019	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0	0,0
					2020	3	5600,0	0,0	0,0	5600,0	0,0	0,0
					2021	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0	0,0
					2022	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0	0,0
					2023	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0	0,0
2024	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0	0,0					
		МКУ "ЕДДС"	оплата хостинга и техническое сопровождение платформ "Активный горожанин"	%	2021	100	264,2	0,0	264,2	0,0	0,0	

в строке «Итого по программе» цифры «9005,4» заменить цифрами «9269,6», цифры «9005,4» заменить цифрами «9269,6»;
в строке 1.1. «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ»» в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7»;
в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «бюджет города» в строке «Итого» цифры «37954,9» заменить цифрами «38789,9», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «45551,6» заменить цифрами «46386,6»;
в строке «Всего по программе» цифры «48059,5», цифры «54557,0» заменить цифрами «55656,2»;
1.6. В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе: строку «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

Муниципальная программа	«Информационное общество»	Всего	2014	3442,2	0,0	620,8	2821,4	0,0
			2015	3325,3	0,0	597,5	2727,8	0,0
			2016	4479,8	0,0	623,3	3856,5	0,0
			2017	4673,6	0,0	1020,1	3653,5	0,0
			2018	6576,4	0,0	2768,6	3807,8	0,0
			2019	6405,7	0,0	1966,4	4439,3	0,0
			2020	11280,8	0,0	0,0	11280,8	0,0
			2021	4997,10	0,0	0,0	4997,10	0,0
			2022	3579,80	0,0	0,0	3579,80	0,0
			2023	3844,1	0,0	0,0	3844,1	0,0
			2024	3051,4	0,0	0,0	3051,4	0,0
		Итого		55656,2	0,0	7596,7	48059,5	0,0
Муниципальная программа	«Информационное общество»	ответственный исполнитель муниципальной программы – отдел информационных технологий администрации города	2014	322,0	0,0	0,0	322,0	0,0
			2015	98,4	0,0	0,0	98,4	0,0
			2016	535,0	0,0	0,0	535,0	0,0
			2017	280,0	0,0	0,0	280,0	0,0
			2018	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0
			2019	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0
			2020	6170,0	0,0	0,0	6170,0	0,0
			2021	500,0	0,0	0,0	500,0	0,0
			2022	250,0	0,0	0,0	250,0	0,0
			2023	250,0	0,0	0,0	250,0	0,0
2024	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0			
		соисполнитель – МКУ "ЕДДС"	2021	264,2	0,0	0,0	264,2	0,0

в строке «Подпрограмма» в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «бюджет города» в строке «Итого» цифры «37954,9» заменить цифрами «38789,9», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «4551,6» заменить цифрами «46386,6», в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021

г.Котовск

№ 936

О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения, утвержденное постановлением администрации города от 20.12.2012 № 2897 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения»

Администрация города постановляет:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения, утвержденное постановлением администрации города от 20.12.2012 № 2897 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения» следующее изменение:

подпункт «г» пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«г) трудовую книжку с копией (заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки - для кандидатов, состоящих на момент подачи документов в трудовых отношениях) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

17.08.2021

г.Котовск

№ 937

О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры, утвержденное постановлением администрации города от 08.04.2020 № 376 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры»

Администрация города постановляет:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры, утвержденное постановлением администрации города от 08.04.2020 № 376 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры» следующее изменение:

подпункт «г» пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«г) трудовую книжку с копией (заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки - для кандидатов, состоящих на момент подачи документов в трудовых отношениях) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»

Учредитель: Администрация города Котовска

Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670

Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887

Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна

Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru

Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929

Сетевое издание «ПроКотовск»: <https://prokotovsk.ru>

Индекс: 393190, Тираж 30 экз.

Набор текста, верстка и печать осуществляются в редакции бюллетеня

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.